证券代码：

０００８７７

证券简称：天山股份 公告编号：

２０１１－００７

号

新疆天山水泥股份有限公司增发

Ａ

股发行结果公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏负连带责任。

新疆天山水泥股份有限公司（下称“公司”、“发行人”）增发不超过

１２

，

０００

万股人民币普通

股（

Ａ

股）的网上、网下申购已于

２０１２

年

１

月

１６

日结束。

根据

２０１２

年

１

月

１２

日公布的 《新疆天山水泥股份有限公司增发

Ａ

股网下发行公告》，本

公告一经刊出，即视同已向参与网下申购的机构投资者送达获配售股票数量及缴款的通知。获

配售的机构投资者应于

２０１２

年

１

月

１９

日（

Ｔ＋３

日）

１７

：

００

以前（指资金到账时间）将其应补缴

的申购款划至主承销商指定的银行账户（同缴付申购定金账户），同时向主承销商传真划款凭

证。

一、总体情况

发行人和保荐人（主承销商）根据网上、网下申购情况，并结合发行人的筹资需求，最终确

定本次发行数量为

１０

，

０００

万股，募集资金总额为

２０６

，

４００

万元（含发行费用）。

根据网上、网下发行公告，本次发行除去公司原股东行使优先认购权部分的有效申购获得

足额配售外，发行人和保荐人（主承销商）根据本次增发投资者的认购情况，对网上、网下发行

的数量进行双向回拨，以实现网下申购的配售比例与网上申购的配售比例趋于一致。根据实际

申购情况，网下投资者申购的配售比例确定为

１００％

，网上申购的配售比例确定为

１００％

。

二、申购情况

根据深圳证券交易所提供的网上申购信息等，保荐人（主承销商）对网上、网下的申购情况

进行了统计。

网上参与优先认购的公司原无限售条件股股东共

５

，

７６０

户，全部为有效申购。

网上一般社会公众投资者申购的户数共

１

，

２３４

户，全部为有效申购。

参与网下申购的机构投资者共

１７

户，其中原有限售条件股股东

１

户，一般机构投资者

１６

户，全部为有效申购。

类 别 有效申购户数（户） 有效申购股数（股）

公司原股东优先认购部分

网上无限售条件

５

，

７６０ １１

，

３２７

，

３９３

网下有限售条件

１ ９

，

８６９

，

８５４

除公司原股东优先认购外部分

网上申购

１

，

２３４ ５

，

２８３

，

８８４

网下申购

１６ １６

，

７００

，

０００

合 计

４３

，

１８１

，

１３１

三、发行与配售结果

１

、公司原股东优先配售发行数量及配售比例

公司原股东优先认购部分配售比例为

１００％

，配售股数为

２１

，

１９７

，

２４７

股，占本次发行总量

的

２１．２０％

；

（

１

）公司无限售条件股股东通过网上“

０７０８７７

”认购部分，优先配售股数为

１１

，

３２７

，

３９３

股，

占本次发行总量的

１１．３３％

。

（

２

） 公司原股东中的有限售条件股股东通过网下申购

９

，

８６９

，

８５４

股， 占本次发行总量的

９．８７％

。

发行人控股股东中国中材股份有限公司承诺参与本次发行，通过优先配售申购不少于

６

，

５１０

，

８１６

股，实际认购

９

，

８６９

，

８５４

股，已履行了相关承诺。

２

、除原股东优先认购部分外，网上网下发行数量及配售比例

（

１

）网上发行数量及配售比例

网上通过“

０７０８７７

”认购部分，配售比例为

１００％

，配售股数为

５

，

２８３

，

８８４

股，占本次发行总

量的

５．２８％

。

（

２

）网下发行的数量和配售结果

网下申购部分的配售比例为

１００％

， 配售股数为

１６

，

７００

，

０００

股， 占本次发行总量的

１６．７０％

。

所有获得配售的机构投资者名单、获配股数及应补缴金额列示如下：

机构投资者全称 获配股数（股） 应补交金额（元）

全国社保基金五零四组合

３

，

０００

，

０００ ４９

，

５３６

，

０００

全国社保基金四零六组合

１

，

０００

，

０００ １６

，

５１２

，

０００

华商盛世成长股票型证券投资基金

１

，

０００

，

０００ １６

，

５１２

，

０００

天津硅谷天堂鲲诚投资合伙企业（有限合伙）

１

，

０００

，

０００ １６

，

５１２

，

０００

淄博市鲁中耐火材料有限公司

１

，

０００

，

０００ １６

，

５１２

，

０００

乌鲁木齐县宏志运输车队

５００

，

０００ ８

，

２５６

，

０００

江苏乾明投资有限公司

１

，

０００

，

０００ １６

，

５１２

，

０００

新疆翔天和商贸有限公司

５００

，

０００ ８

，

２５６

，

０００

阿勒泰地区布尔津县丰远运输有限公司

５００

，

０００ ８

，

２５６

，

０００

巴州远兴商贸有限公司

１

，

０００

，

０００ １６

，

４４０

，

０００

宏源

３

号红利成长集合资产管理计划

１

，

９００

，

０００ １４

，

０３５

，

２００

库车广天塑料包装有限公司

１

，

０００

，

０００ １６

，

５１２

，

０００

新疆富邦恒久工程管理有限公司

８００

，

０００ １３

，

２０９

，

６００

重庆隆西建设（集团）有限公司

１

，

０００

，

０００ １６

，

５１２

，

０００

宏源内需成长集合资产管理计划

５００

，

０００ ０

长城证券有限责任公司

１

，

０００

，

０００ １６

，

５１２

，

０００

本公告一经刊出，即视同已向参与网下申购的配售对象送达获配结果及缴款通知。

３

、承销团包销部分

本次网上网下认购部分以外的

５６

，

８１８

，

８６９

股余股由承销团包销， 占本次发行总量的

５６．８２％

。

四、募集资金

本次发行募集资金总额为

２０６

，

４００

万元（含发行费用）。

五、上市时间的安排

本次发行结束后，发行人将尽快申请本次发行的股票在深圳证券交易所上市，具体的上市

时间将另行公告。

本次发行的股份无持有期限制。

特此公告。

发行人：新疆天山水泥股份有限公司

保荐人（主承销商）： 宏源证券股份有限公司

二

○

一二年一月十九日

证券代码：

002359

证券简称：齐星铁塔 公告编号：

2012-001

山东齐星铁塔科技股份有限公司国家电网中标的提示性公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

近日，国家电网公司电子商务平台公告了

"

国家电网公司四川藏区电网建设及灾后加固

提高项目线路材料（

0711-110TL179

）中标人名单

"

，在国家电网此次招标中我公司为第一分

标

"

铁塔

"

中标人，共中

2

个包，中标角钢塔合计

4,480.78

吨，中标价合计人民币约

3,489.50

万

元。现将相关情况提示如下：

一、项目概况

国家电网公司本次招标共分

4

个标，其中：第一分标，铁塔

(

共

28

个包

)

；第二分标，导、地

线（共

10

个包）；第三分标，绝缘子（共

12

个包）；第四分标，光缆（共

6

个包）。

二、中标公示主要内容

本次中标公示媒体是国家电网公司电子商务平台，招标人是国家电网公司，详细内容请

查看国家电网公司电子商务平台：

https://ecp.sgcc.com.cn/BidUpgrade/jsp/detail?fileName=900000000000004878.jsp

三、中标项目对公司业绩的影响

该项目中标后，其合同的履行将对公司

2012

年经营业绩产生积极的影响，但不影响公

司的独立性。

四、中标项目风险提示

该项目的执行期限以中标通知书和签订的合同为准，目前，公司尚未收到中标通知书，

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

山东齐星铁塔科技股份有限公司

董事会

二

○

一二年一月十八日

证券代码：

002636

证券简称：金安国纪 公告编号：

2012-001

金安国纪科技股份有限公司

第二届董事会第六次会议决议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、董事会召开情况：

金安国纪科技股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）第二届董事会第六次会议于

2012

年

1

月

11

日发出通知，并于

2012

年

1

月

17

日在上海召开。会议由董事长韩涛先生主持，应到董事

9

名，实到董事

9

名，本次董事会出席人数符合法律规定，会议合法有效。监事会成员及部分高

级管理人员列席了会议。会议召开符合《中华人民共和国公司法》和《公司章程》的规定。

二、董事会审议的情况：

经过审议，与会董事以记名投票方式表决通过了如下议案：

1

、 全体董事以

9

票同意、

0

票反对、

0

票弃权审议通过关于以募集资金人民币

55,851,

156.76

元置换预先已投入募集资金投资项目的自筹资金的议案。

公司首次公开发行股票共募集资金人民币

78,400.00

万元，用于

"

年产

960

万张高等级电

子工业用系列覆铜板、

1,200

万米半固化片项目

"

，为保证募集资金投资项目顺利完成，公司在

募集资金到位前，已经以自筹资金预先投入部分募集资金投资项目。公司聘请了上海上会会

计师事务所有限公司对公司截至

2011

年

12

月

31

日止自筹资金先期投入募集资金投资项目

情况进行了专项鉴证，并出具了上会师报字（

2012

）第

0001

号《关于金安国纪科技股份有限公

司以自筹资金预先投入募集资金投资项目的鉴证报告》，截至

2011

年

12

月

31

日，公司以自

筹资金先行投入人民币

55,851,156.76

元。 现公司使用募集资金人民币

55,851,156.76

元置换

预先投入募集资金投资项目的同等金额的自筹资金。

2

、全体董事以

9

票同意、

0

票反对、

0

票弃权审议通过关于子公司运用部分闲置募集资金

人民币

1,889

万元临时补充流动资金的议案。

同意实施本募投项目的控股子公司金安国纪科技（珠海）有限公司利用部分闲置募集资

金人民币

1,889

万元临时补充流动资金，使用期限不超过六个月，到期以自有资金归还到子公

司募集资金专项账户。

3

、全体董事以

9

票同意、

0

票反对、

0

票弃权审议通过关于修订《投资者关系管理制度》的

议案。

4

、全体董事以

9

票同意、

0

票反对、

0

票弃权审议通过关于制订《内幕信息知情人员报备

制度》的议案。

5

、全体董事以

9

票同意、

0

票反对、

0

票弃权审议通过关于制订《投资者来访接待管理制

度》的议案。

6

、全体董事以

9

票同意、

0

票反对、

0

票弃权审议通过关于制订《重大信息内部报告制度》

的议案。

7

、全体董事以

9

票同意、

0

票反对、

0

票弃权审议通过关于制订《董事、监事和高级管理人

员持有和买卖本公司股票的管理制度》的议案。

8

、全体董事以

9

票同意、

0

票反对、

0

票弃权审议通过关于签订委托代办股份转让协议的

议案。

依据深圳证券交易所于

2011

年

8

月

23

日下发的《关于开展

"

加强中小企业板上市公司

内控规则落实

"

专项活动的通知》的要求，公司拟与华泰联合证券有限责任公司签订《华泰联

合证券有限责任公司与金安国纪科技股份有限公司关于委托代办股份转让的协议书》。

9

、全体董事以

9

票同意、

0

票反对、

0

票弃权审议通过关于陈毅龙先生辞去公司董事会秘

书职务的议案。

董事会同意陈毅龙先生因个人原因辞去董事会秘书职务的请求。在公司董事会秘书空缺

期间，公司董事会指定公司董事、副总裁程敬先生代行董事会秘书职责，简历详见附件。

三、备查文件

1

、公司第二届董事会第六次会议决议

2

、公司第二届监事会第四次会议决议

3

、《金安国纪科技股份有限公司关于以募集资金置换预先已投入募集资金投资项目的自

筹资金的独立董事意见》

4

、《华泰联合证券有限责任公司关于金安国纪科技股份有限公司以募集资金置换预先已

投入募集资金投资项目的自筹资金的专项意见》

5

、《金安国纪科技股份有限公司关于子公司运用闲置募集资金临时补充流动资金的独立

董事意见》

6

、《华泰联合证券有限责任公司关于金安国纪科技股份有限公司使用闲置募集资金暂时

补充流动资金的专项意见》

特此公告！

金安国纪科技股份有限公司董事会

二

○

一二年一月十九日

附件

:

金安国纪科技股份有限公司

程敬先生简历

程敬先生简历

:

1964

年出生

,

本科

,

中国国籍。

1989

年

7

月至

1991

年

9

月任六安冶金公司职员；

1993

年

8

月至

1997

年

9

月任上海金陵电器有限公司人事部经理、 总经理助理；

1997

年

10

月至

2003

年

5

月任上海志明光学股份有限公司总经理办公室主任兼人事行政部经理；

2003

年

6

月至

2008

年

1

月历任国纪电子人事行政部经理、 人力资源部经理、 总经理助理；

2007

年

12

月至

2008

年

4

月任国纪电子董事、副总经理；

2008

年

5

月至今任金安国纪董事、副总裁。程敬先生

于

2001

年荣获上海市人事局颁发的

"

人力资源管理先进个人称号

"

。

程敬先生未受过中国证监会及其他部门的处罚和证券交易所惩戒

,

也不存在 《公司法》、

《公司章程》中规定的不得担任公司董事的情形。

证券代码：

002636

证券简称：金安国纪 公告编号：

2012-002

金安国纪科技股份有限公司

第二届监事会第四次会议决议的公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、监事会召开情况：

金安国纪科技股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）第二届监事会第四次会议于

2012

年

1

月

11

日发出通知，并于

2012

年

1

月

17

日在上海召开。会议由监事会主席帅新苗女士主持，应到

监事

3

名，实到监事

3

名，本次监事会出席人数符合法律规定，会议合法有效。会议召开符合

《中华人民共和国公司法》和《公司章程》的规定。

二、 监事会审议的情况：

经过审议，与会监事以记名投票方式表决通过了如下议案：

1

、全体监事以

3

票同意、

0

票反对、

0

票弃权审议通过《关于以募集资金置换预先已投入

募集资金投资项目的自筹资金的议案》， 同意公司使用募集资金人民币

55,851,156.76

元元置

换预先投入募集资金投资项目的同等金额的自筹资金。

公司首次公开发行股票共募集资金人民币

78,400.00

万元，用于

"

年产

960

万张高等级电

子工业用系列覆铜板、

1,200

万米半固化片项目

"

， 为保证募集资金投资项目顺利完成，公司

在募集资金到位前，已经以自筹资金预先投入部分募集资金投资项目。公司聘请了上海上会

会计师事务所有限公司对公司截至

2011

年

12

月

31

日止自筹资金先期投入募集资金投资项

目情况进行了专项鉴证，并出具了上会师报字（

2012

）第

0001

号《关于金安国纪科技股份有限

公司以自筹资金预先投入募集资金投资项目的鉴证报告》，截至

2011

年

12

月

31

日，公司以

自筹资金先行投入人民币

55,851,156.76

元。 现公司使用募集资金人民币

55,851,156.76

元置

换预先投入募集资金投资项目的同等金额的自筹资金。

2

、全体监事以

3

票同意、

0

票反对、

0

票弃权审议通过《关于子公司运用部分闲置募集资

金临时补充流动资金的议案》，同意实施本募投项目的控股子公司金安国纪科技（珠海）有限

公司利用部分闲置募集资金人民币

1,889

万元临时补充流动资金，使用期限不超过六个月，到

期以自有资金归还到子公司募集资金专项账户。

三、备查文件

1

、公司第二届监事会第四次会议决议

2

、《金安国纪科技股份有限公司关于以募集资金置换预先已投入募集资金投资项目的自

筹资金的独立董事意见》

3

、《华泰联合证券有限责任公司关于金安国纪科技股份有限公司以募集资金置换预先已

投入募集资金投资项目的自筹资金的专项意见》

4

、《金安国纪科技股份有限公司关于子公司运用闲置募集资金临时补充流动资金的独立

董事意见》

5

、《华泰联合证券有限责任公司关于金安国纪科技股份有限公司使用闲置募集资金暂时

补充流动资金的专项意见》

特此公告！

金安国纪科技股份有限公司监事会

二

○

一二年一月十九日

证券代码：

002636

证券简称：金安国纪 公告编号：

2012-003

金安国纪科技股份有限公司以募集资金

置换已投入募集资金投资项目的

自筹资金的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

金安国纪科技股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）于

2012

年

1

月

17

日召开第二届董事会第

六次会议，会议审议通过了《关于以募集资金置换预先已投入募集资金投资项目的自筹资金

的议案》， 现将使用募集资金置换预先已投入募集资金投资项目的自筹资金的相关事宜公告

如下：

一、募集资金投入和置换情况概述

公司经中国证券监督管理委员会《关于核准金安国纪科技股份有限公司首次公开发行股

票的批复》（证监许可

[2011]1744

号）核准，公司首次公开发行股票

7,000

万股，发行价格为人

民币

11.20

元

/

股，共募集资金人民币

78,400.00

万元，扣除发行费用后募集资金净额

74,306.60

万。根据上海上会会计师事务所有限公司出具的上会师报字（

2012

）第

0001

号《关于金安国纪

科技股份有限公司以自筹资金预先投入募集资金投资项目的鉴证报告》， 截至

2011

年

12

月

31

日，公司以自筹资金先行投入人民币

55,851,156.76

元。

二、独立董事的意见

公司独立董事经认真审议后，就此事项发表独立意见如下：

公司本次募集资金置换的时间距募集资金到账时间未超过

6

个月，将募集资金置换预先

已投入募集资金项目的自筹资金，没有与募集资金投资项目的实施计划相抵触，不影响募集

资金投资项目的正常进行，不存在变相改变募集资金投向和损害股东利益的情况，有助于提

高募集资金使用效率，符合维护公司发展利益的需要。

公司本次以募集资金置换预先已投入募集资金投资项目的自筹资金金额经上海上会会

计师事务所有限公司鉴证，并出具了上会师报字（

2012

）第

0001

号《关于金安国纪科技股份有

限公司以自筹资金预先投入募集资金投资项目的鉴证报告》，符合《深圳证券交易所中小企业

板上市公司规范运作指引》及公司《募集资金管理及使用制度》等相关规定。

综上所述，我们同意公司以人民币

55,851,156.76

元募集资金置换预先已投入募集资金投

资项目的自筹资金。

三、监事会意见

公司监事会经认真审议后，就此事项发表独立意见如下：

监事会认为：公司本次以募集资金置换前期已投入的自筹资金，经上海上会会计师事务

所有限公司对公司截至

2011

年

12

月

31

日止自筹资金先期投入募集资金投资项目情况进行

了专项鉴证，并出具了上会师报字（

2012

）第

0001

号《关于金安国纪科技股份有限公司以自筹

资金预先投入募集资金投资项目的鉴证报告》，符合中国证监会、深交所关于募集资金使用的

有关规定和公司《募集资金管理及使用制度》；公司本次募集资金置换的时间距募集资金到账

时间未超过

6

个月，将募集资金置换预先已投入募集资金项目的自筹资金，没有与募集资金

投资项目的实施计划相抵触，不影响募集资金投资项目的正常进行，不存在变相改变募集资

金投向和损害股东利益的情况，有助于提高募集资金使用效率，符合维护公司发展利益的需

要。

综上所述，公司监事会同意公司以募集资金人民币

55,851,156.76

元置换预先已投入募集

资金投资项目的自筹资金。

四、保荐机构意见

保荐机构经核查后认为：金安国纪本次以募集资金

55,851,156.76

元置换预先已投入募集

资金投资项目的自筹资金

55,851,156.76

元，募集资金的使用没有与募集资金投资项目的实施

计划相抵触，不影响募集资金投资项目的正常进行，不存在变相改变募集资金用途和损害股

东利益的情况。金安国纪上述募集资金使用行为履行了必要的法律程序，符合《深圳证券交易

所中小企业板上市公司规范运作指引》、《公司章程》等规定的要求，保荐机构同意金安国纪实

施上述事项。

特此公告

金安国纪科技股份有限公司董事会

二

○

一二年一月十九日

证券代码：

002636

证券简称：金安国纪 公告编号：

2012-004

金安国纪科技股份有限公司

运用部分闲置募集资金临时补充

流动资金的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

金安国纪科技股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）于

2012

年

1

月

17

日召开第二届董事会第

六次会议，会议审议通过了《关于子公司运用部分闲置募集资金临时补充流动资金的议案》，

公司实施募投项目的控股子公司金安国纪科技（珠海）有限公司（以下简称

"

珠海国纪

"

）拟使

用部分闲置募集资金人民币

1,889

万元临时补充流动资金，使用期限不超过六个月，现将相关

事宜公告如下：

一、募集资金基本情况

经中国证券监督管理委员会《关于核准金安国纪科技股份有限公司首次公开发行股票的

批复》（证监许可

[2011]1744

号）核准，公司首次公开发行股票

7,000

万股，发行价格为人民币

11.20

元

/

股，共募集资金人民币

78,400.00

万元，扣除发行费用

40,934,000

元后，募集资金净额

为

743,066,000

元。上海上会会计师事务所有限公司已于

2011

年

11

月

21

日对公司首次公开

发行股票的资金到位情况进行了审验，并出具了上会师报字（

2011

）第

1912

号《验资报告》。

二、珠海国纪利用部分闲置募集资金临时补充流动资金情况

根据《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》等规范性文件的规定，在不影

响募集资金投资计划正常进行的前提下，为了降低公司财务成本，提高募集资金使用效率，公

司第二届董事会第六次会议于

2012

年

1

月

17

日审议通过了《关于子公司运用部分闲置募集

资金临时补充流动资金的议案》，董事会决定将部分闲置募集资金人民币

1,889

万元临时补充

实施募投项目的控股子公司珠海国纪的流动资金，使用期限不超过六个月，到期将以子公司

自有资金归还到子公司募集资金专项账户。

公司将严格按照《募集资金管理制度》的规定，做好募集资金的存放、管理与使用工作。若

募集资金项目因发展需要，实际实施进度超出预期，公司将随时利用自有资金及银行贷款及

时归还，以确保项目进度。

本次补充流动资金主要用于子公司生产经营活动，不会变相改变募集资金投向。公司及

子公司在过去十二月内未进行证券投资等风险投资；并承诺在使用闲置募集资金暂时补充流

动资金期间，不进行证券投资等风险投资。

三、独立董事的意见

公司独立董事经认真审议后，就此事项发表独立意见如下：

实施本募投项目的控股子公司金安国纪科技（珠海）有限公司利用部分闲置募集资金人

民币

1,889

万元临时补充流动资金，使用期限不超过

6

个月，能够有效地提高募集资金使用效

率，减少财务费用，降低经营成本；在不影响募集资金投资项目正常进行的情况下，子公司利

用部分闲置募集资金补充流动资金是可行的，符合中国证监会、深圳证券交易所关于上市公

司募集资金使用的有关规定。公司及子公司拥有良好的经营状况和银行信贷信誉，具备根据

募集资金项目的实施进度，随时归还用于补充流动资金的募集资金的能力。同意此次使用部

分闲置募集资金补充流动资金。

四、监事会意见

公司监事会经认真审议后，就此事项发表独立意见如下：

监事会认为：根据《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》等规范性文件的

相关规定，在保证募集资金项目建设的资金需求的前提下，实施本募投项目的控股子公司金

安国纪科技（珠海）有限公司利用部分闲置募集资金人民币

1,889

万元临时补充流动资金，使

用期限不超过

6

个月，能够有效地提高募集资金使用效率，减少财务费用，降低经营成本，是

满足公司经营发展的需要，有利于提高公司盈利能力，符合公司全体股东的利益。经公司第二

届监事会第四次会议审议，监事会同意公司此次使用部分闲置募集资金补充流动资金。

五、保荐机构意见

保荐机构经核查后认为：实施本募投项目的控股子公司珠海国纪使用闲置募集资金暂时

补充流动资金没有变相改变募集资金用途，没有影响募集资金投资计划的正常进行，单次补

充流动资金金额没有超过募集资金净额的

50%

，过去十二月内未进行证券投资或金额超过

1,

000

万元人民币的风险投资

,

单次补充流动资金时间不超过

6

个月，且公司承诺在使用闲置募

集资金暂时补充流动资金期间，不进行证券投资或金额超过

1,000

万元人民币的风险投资；公

司监事会、独立董事已发表了明确同意意见，并经公司第二届董事会第六次会议审议通过。综

上， 保荐机构同意实施本募投项目的控股子公司珠海国纪使用部分闲置募集资金

1,889

万元

暂时补充流动资金。

特此公告

金安国纪科技股份有限公司董事会

二

○

一二年一月十九日

证券代码：

002636

证券简称：金安国纪 公告编号：

2012-005

金安国纪科技股份有限公司

关于签订委托代办股份转让协议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

根据 《深圳证券交易所中小企业板块上市公司特别规定》、《深圳证券交易所中小企业板

块证券上市协议》等有关规定，金安国纪科技股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）

2012

年

1

月

17

日召开的第二届董事会第六次会议审议通过了《关于签订委托代办股份转让协议的议案》，公

司于

2012

年

1

月

17

日与具有从事代办股份转让主办券商业务资格的华泰联合证券有限责

任公司签订了《华泰联合证券有限责任公司与金安国纪科技股份有限公司关于委托代办股份

转让的协议书》，约定一旦公司股票终止上市，华泰联合证券有限责任公司成为公司代办股份

转让的主办券商，为公司提供股份转让代办服务，公司股票进入代办股份转让系统继续交易。

特此公告

金安国纪科技股份有限公司董事会

二

○

一二年一月十九日

证券代码：

002636

证券简称：金安国纪 公告编号：

2012-006

金安国纪科技股份有限公司

独立董事辞职公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏承担责任。

金安国纪科技股份有限公司（以下简称

"

公司

"

） 董事会于

2012

年

1

月

17

日正式收到独

立董事杨峰先生（现任职于中信证券股份有限公司企业发展融资部）提交的书面辞职信。杨峰

先生提出辞去独立董事职务的原因是基于中信证券股份有限公司合规部《关于公司员工不得

兼任上市公司独立董事的通知》（信证合字

[2011]20

号）的相关规定，其辞职后将不在公司担任

任何职务。

杨峰先生辞去独立董事职务后，公司董事会独立董事人数为

2

名，未达到独立董事人数

占董事会人数三分之一的比例。根据《关于上市公司建立独立董事制度的指导意见》、公司章

程的有关规定， 该辞职申请将自本公司股东大会选举产生新任独立董事填补其空缺后生效。

在此之前，杨峰先生将继续按照法律、行政法规、部门规章和公司章程等的规定，履行其职责。

公司董事会将尽快提名新的独立董事候选人，在报送深圳证券交易所审核通过后，提交

公司股东大会选举。

特此公告

金安国纪科技股份有限公司董事会

二

○

一二年一月十九日

证券代码：

002636

证券简称：金安国纪 公告编号：

2012-007

金安国纪科技股份有限公司

关于董秘辞职的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏承担责任。

金安国纪科技股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）董事会于

2011

年

12

月

31

日收到公司财

务总监、董事会秘书陈毅龙先生的书面辞任董秘报告。陈毅龙先生因其个人原因申请辞去公

司董事会秘书职务，辞任后，陈毅龙先生将在公司继续担任财务总监一职。

2012

年

1

月

17

日，公司第二届董事会第六次会议审议通过了《陈毅龙先生辞去公司董事

会秘书职务的议案》。董事会同意陈毅龙先生的辞任董秘请求，在未正式聘任新的董事会秘书

期间，暂由公司董事、副总裁程敬先生代行董事会秘书职责。公司将按照相关规定尽快聘任新

的董事会秘书。

特此公告

金安国纪科技股份有限公司董事会

二

○

一二年一月十九日

证券代码：

６０１１００

证券简称：恒立油缸 公告编号：临

２０１２－００３

江苏恒立高压油缸股份有限公司关于

首次公开发行股票网下配售股份解禁的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

重要提示：

１

、 本次网下询价配售的股份上市流通数量为

２１００

万股；

２

、 本次网下询价配售的股份上市流通日为

２０１２

年

１

月

３０

日。

根据中国证券监督管理委员会 《关于核准江苏恒立高压油缸股份有限公司首次公开发

行股票的批复》（证监许可【

２０１１

】

１６０６

号文）核准，江苏恒立高压油缸股份有限公司（以下简

称“公司”或“本公司”）在上海证券交易所向社会公开发行人民币普通股（

Ａ

股）

１０５００

万股

（每股面值

１．００

元），其中网下发行

２１００

万股，占本次发行数量的

２０％

，网上发行

８４００

万股，

占本次发行数量的

８０％

。 公司首次发行

Ａ

股前总股本

３１５００

万股， 发行后总股本

４２０００

万

股。

公司股票于

２０１１

年

１０

月

２８

日在上海证券交易所挂牌上市。本公司

Ａ

股首次发行中网

下配售的

２１００

万股，锁定期为

３

个月，将于

２０１２

年

１

月

３０

日上市流通，占总股份的

５％

，配

售对象共计

４５

家。

本次网下配售的

２１００

万股股票上市流通后，公司的股本结构变动如下：

江苏恒立高压油缸股份有限公司股权结构变动表

股份类型

本次变动前 本次变动 本次变动后

数 量

（万股）

比 例

（

％

）

数 量

（万股）

比 例（

％

）

数 量

（万股）

比 例

（

％

）

一、有限售条件股

１

、网下配售股份

２１００ ５

‐

２１００ ５ ０

２

、其他限售

法人股

境内法人股

２３６２５ ５６．２５ ２３６２５ ５６．２５

外资股

７８７５ １８．７５ ７８７５ １８．７５

合计

３１５００ ７５ ３１５００ ７５

小计

３３６００ ８０

‐

２１００ ５ ３１５００ ７５

二、无限售条件股

８４００ ２０ ＋２１００ ５ １０５００ ２５

三、总股本

４２０００ １００ ４２０００ １００

特此公告。

江苏恒立高压油缸股份有限公司

董事会

２０１２

年

１

月

１９

日

证券代码：

３００２８５

证券简称：国瓷材料 公告编号：

２０１２－００１

山东国瓷功能材料股份有限公司

２０１１

年年度业绩预告

本公司及董事会全体人员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

１

、业绩预告期间：

２０１１

年

１

月

１

日—

２０１１

年

１２

月

３１

日。

２

、预计的业绩：同向上升

３

、业绩预告情况表

项目 本期报告 上年同期

归属上市公司股东的

净利润

比上年同期增长：

３６．９１％

—

５２．９０％

盈利：

３１２６．１９

万元

盈利：

4280

万元

-4780

万元

二、业绩预告的审计情况

公司

２０１１

年年度业绩预告相关的财务数据未经注册会计师审计，敬请投资者注意投资风

险。

三、业绩变动原因说明

２０１１

年公司加大了产品研发和市场开拓力度，进一步调整产品结构，提高了市场占有率，

营业收入持续增加。预计

２０１１

年非经常性损益对净利润的影响金额为

３００

万元到

５００

万元之

间。

四、其他相关说明

本次业绩预告是公司初步测算的结果，未经审计机构审计，具体财务数据公司将在

２０１１

年年度报告中详细披露，敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

山东国瓷功能材料股份有限公司

董事会

二

０

一二年一月十八日

证券代码：

００２５８０

证券简称：圣阳股份 公告编号：

２０１２－００１

山东圣阳电源股份有限公司

２０１１

年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

特别提示：

本公告所载

２０１１

年度的财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部审计部门审计，未经

会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、

２０１１

年度主要财务数据和指标

单位：元

项目 本报告期 上年同期 增减变动幅度（

％

）

营业总收入

９５９

，

００１

，

３６９．９９ ７３２

，

５６７

，

８９０．７８ ３０．９１％

营业利润

４８

，

６１７

，

１１９．９９ ４９

，

７１２

，

５７２．５４ －２．２０％

利润总额

５７

，

５４６

，

２７２．６６ ５３

，

９８９

，

９５７．９２ ６．５９％

归属于上市公司股东的净利润

４８

，

６０５

，

３３４．４９ ４４

，

９２２

，

４６２．５８ ８．２０％

基本每股收益（元）

０．７１ ０．８４ －１５．４８％

加权平均净资产收益率

８．７９％ ２２．３８％ －１３．５９％

本报告期末 本报告期初 增减变动幅度（

％

）

总资产

１

，

０４７

，

９６０

，

０８８．６３ ６０６

，

２６０

，

８２２．７７ ７２．８６％

归属于上市公司股东的所有者

权益

７２４

，

４０６

，

１４１．５０ ２３４

，

９３０

，

６５８．７３ ２０８．３５％

股本

７５

，

１００

，

０００．００ ５６

，

３００

，

０００．００ ３３．３９％

归属于上市公司股东的每股净

资产（元）

９．６５ ４．１７ １３１．４１％

二、经营业绩和财务状况情况说明

公司

２０１１

年营业总收入

９５

，

９００．１４

万元，同比增长

３０．９１％

，在新能源储能市场、通信市场、动力市

场均保持增长。主要原因：

１

、公司在技术研发、市场开拓、品牌建设等方面的核心竞争优势持续得到加

强；

２

、铅酸蓄电池行业的环保整治活动，促进了行业健康有序的发展。

归属于上市公司股东的净利润

４

，

８６０．５３

万元，同比增长

８．２０％

，低于营业总收入的增长比例，主要

由于通信市场毛利率下降，导致公司整体毛利率同比下降。

总资产、股本、归属于上市公司股东的所有者权益、归属于上市公司股东的每股净资产均同比提高，

主要由于公司

２０１１

年

ＩＰＯ

融资所致。

三、与前次业绩预计的差异说明

本次业绩快报披露的经营业绩与

２０１１

年三季度报告中披露的公司业绩预告不存在差异。

四、备查文件

１．

经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人（会计主管人员）签字并盖章的

比较式资产负债表和利润表；

２．

内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

山东圣阳电源股份有限公司董事会

２０１２

年

１

月

１９

日

证券代码：

６００１３３

股票简称：东湖高新 公告编号：临

２０１２－０５

武汉东湖高新集团股份有限公司

２０１１

年度业绩快报

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公告所载

２０１１

年度的财务数据未经会计师事务所审计，与经审计的财务数据可能存

在差异，请投资者注意投资风险。

一、主要会计数据 单位：百万元

项目

２０１１

年度或

２０１１

年

１２

月

３１

日

２０１０

年度或

２０１０

年

１２

月

３１

日

增减（

％

）

总资产

２

，

９９５．２１ ３

，

１５４．１５ －５．０４

归属上市公司股东的所有者权益

８８１．０７ ８６７．３２ １．５９

营业总收入

６５８．５０ ９０９．１２ －２７．５７

利润总额

７４．６６ ８３．４２ －１０．５０

归属于上市公司股东的净利润

１５．０６ １７．５９ －１４．３８

二、主要财务指标

项目

２０１１

年度或

２０１１

年

１２

月

３１

日

２０１０

年度或

２０１０

年

１２

月

３１

日

增减（

％

）

基本每股收益（元）

０．０３０３ ０．０３５５ －１４．６５

加权平均净资产收益率（

％

）

１．７２ １．９６

减少

０．２４

个百分点

归属于上市公司股东的每股净资产

１．７８ １．７５ １．７１

三、分行业收入数据 单位：百万元

项目

２０１１

年度

２０１１

年收入占比

（

％

）

２０１０

年度 增减（

％

）

科技园建设

３８６．９９ ５８．７７ ２００．１４ ９３．３６

燃煤机组烟气脱硫服务

２２８．９８ ３４．７７ １５０．３２ ５２．３３

铬渣综合治理

３２．５９ ４．９５ ２１８．０３ －８５．０５

住宅建设

９．９４ １．５１ ３３４．１９ －９７．０３

合计

６５８．５０ １００．００ ９０２．６８ －２７．０５

公司

２０１１

年度主要会计数据及主要财务指标，最终以经审计的、正式披露的公司

２０１１

年年度报告数据为准。

四、备查文件

经公司法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的业绩快报原

件。

特此公告。

武汉东湖高新集团股份有限公司董事会

二

○

一二年一月十九日

信息披露

Disclosure

A8

2012

年

1

月

19

日 星期四

北京飞利信科技股份有限公司

首次公开发行股票并在创业板上市

网上定价发行摇号中签结果公告

保荐人（主承销商）：中国银河证券股份有限公司

根据《北京飞利信科技股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市

发行公告》，本次股票发行的保荐人（主承销商）中国银河证券股份有限公司

于

２０１２

年

１

月

１８

日在深圳市红荔路上步工业区

１０

栋

２

楼主持了北京飞利信科

技股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市网上定价发行摇号抽签

仪式。 摇号仪式按照公开、公平、公正的原则在深圳市罗湖区公证处代表的监

督下进行并公证。 现将中签结果公告如下：

末尾位数 中签号码

末

“

２

”

位数

１８

末

“

３

”

位数

８３０ ０３０ ２３０ ４３０ ６３０

末

“

４

”

位数

９１７５ ４１７５ ９０１３

末

“

５

”

位数

０７３７３ ２７３７３ ４７３７３ ６７３７３ ８７３７３

末

“

６

”

位数

４３８８００ ６３８８００ ８３８８００ ０３８８００ ２３８８００

凡参与网上定价发行申购北京飞利信科技股份有限公司首次公开发行

Ａ

股股票的投资者持有的申购配号尾数与上述号码相同的，则为中签号码。 中

签号码共有

３３６００

个，每个中签号码只能认购

５００

股北京飞利信科技股份有限

公司

Ａ

股股票。

发行人：北京飞利信科技股份有限公司

保荐人（主承销商）：中国银河证券股份有限公司

２０１２

年

１

月

１９

日